
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Октябрьская основная общеобразовательная школа» 

 (МАОУ «Октябрьская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 31.08.2022  № 261 

 

п. Октябрьский 

 

 

 

 О создании методического объединения классных руководителей и 

назначении руководителя ШМО  на 2022 – 2023 учебный год 

 

В целях методического обеспечения воспитательного процесса, исследования 

его эффективности, повышения и совершенствования профессионального 

мастерства классных руководителей 

                                                    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Создать в школе методическое объединение  классных руководителей. 

2. Назначить руководителем  методического объединения классных 

руководителей  Тамашеву Екатерину Сергеевну, педагога-организатора. 

3.   Определить состав методических объединений. 

4.   Утвердить  план работы классных руководителей на  2022 – 2023 учебный 

год, исходя из методической темы (приложение 1). 

5.   Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор  А.А. Младенова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	Директор  А.А. Младенова

